ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №20

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2020 года                       № 35-1                  № 33-2

Санкт-Петербург

О применении средств видеофиксации в помещениях

для голосования при проведении общероссийского голосования по

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 24.06.2020 № 195-2 «О применении средств видеофиксации

в помещениях для голосования при проведении общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 20 р е ш и л а:

1. Использовать в помещениях для голосования средства

видеофиксации, предоставленные исполнительными органами

государственной власти Санкт-Петербурга, на участках для голосования

согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных

комиссий.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 20 Иванову А.Г.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 20

                         А.Г. Иванова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 20

                                Е.В. Вангонен

2

                        Приложение

                                                    к решению Территориальной

                                                        избирательной комиссии № 20

                                             от 25.06.2020 № 35-1

ПЕРЕЧЕНЬ

участковых избирательных комиссий избирательных участков,

в которых  в помещениях для голосования используются средства видеофиксации,

предоставленные исполнительными органами государственной власти

Санкт-Петербурга, для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

№

п/п

Участковая

избирательная

комиссия

избирательного

участка №

Адрес здания,

где расположено помещение для голосования

1.  1949 г. Пушкин, Генерала Хазова ул., 7

2.  1950 г. Пушкин, Генерала Хазова ул., 18

3.  1951 г. Пушкин, Генерала Хазова ул., 18

4.  1952 г. Пушкин, Школьная ул., 55

5.  1953 г. Пушкин, Генерала Хазова ул., 7

6.  1954 г. Пушкин, Вячеслава Шишкова ул., 32/15

7.  1955 г. Пушкин, Генерала Хазова ул., 7

8.  1956 г. Пушкин, Красносельское ш., 14, к. 3

9.  1957 г. Пушкин, Железнодорожная ул., 54

10.  1958 г. Пушкин, Ленинградская ул., 2

11.  1959 г. Пушкин, Железнодорожная ул., 56

12.  1960 г. Пушкин, Железнодорожная ул., 54

13.  1961 г. Пушкин, А. Толстого бульвар, 42

14.  1962 г. Пушкин, А. Толстого бульвар, 42

15.  1963 г. Пушкин, Ленинградская ул., 36

16.  1964 г. Пушкин, Ленинградская ул., 2

17.  1965 г. Пушкин, Софийский бульвар, 9

18.  1966 г. Пушкин, Софийский бульвар, 9

19.  1967 г. Пушкин, Пушкинская ул., 3

20.  1968 г. Пушкин, Пушкинская ул.,  28/21

21.  1969 г. Пушкин, Госпитальная ул., 24

22.  1970 г. Пушкин, Леонтьевская ул., 17

23.  1971 г. Пушкин, Красносельское ш., 14, к. 3

24.  1972 г. Пушкин, Красносельское ш., 14, к. 3

25.  1973 г. Пушкин, Артиллерийская  ул., 7/20

26.  1974 г. Пушкин, Кадетский бульвар, 22а

27.  1975 г. Пушкин, Артиллерийская  ул., 7/20

28.  1977 г. Пушкин, Кедринская ул., 10а

3

29.  1978 г. Пушкин, Красносельское шоссе, 9

30.  1980 г. Пушкин, Красносельское ш., 14, к. 3

31.  1981 г. Пушкин, Красносельское шоссе, 29

32.  1982 г. Пушкин, пос. Лесное, 12, лит. А

33.  1984 г. Павловск, Березовая ул., 13

34.  1985 г. Павловск, Конюшенная ул., 7

35.  1986 г. Павловск, Декабристов ул., 16

36.  1988 г. Павловск, Березовая ул., 18

37.  1989 г. Павловск, Конюшенная ул., 24

38.  1990 г. Павловск, Горная ул., 14, лит. А

39.  1991 пос. Динамо, Клубная пл., 1

40.  1992 пос. Александровская, Волхонское шоссе, 32

41.  1993 пос. Тярлево, Большая ул., 1

42.  1994 пос. Шушары, Первомайская ул., д. 6

43.  1995 пос. Шушары, Школьная ул., 19

44.  1996 пос. Шушары, Школьная ул., 19

45.  1997 пос. Шушары, Пулковское, 30, под. 5

46.  1998 пос. Шушары, Первомайская ул., 1, лит. А

47.  1999 пос. Шушары, Пушкинская ул., 1

48.  2000 пос. Ленсоветовский, 19, лит. А

49.  2001 пос. Ленсоветовский, 33

50.  2002 пос. Шушары, Новая Ижора, Волховская ул., 3

51.  2003 пос. Шушары, жилой район «Славянка»,

Колпинское шоссе, 12, к. 3

52.  2004 пос. Шушары, жилой район «Славянка»,

Колпинское шоссе, 20, к. 3

53.  2005 пос. Шушары, жилой район «Славянка»,

Колпинское шоссе, 20, к. 3

54.  2006 пос. Шушары, жилой район «Славянка»,

Колпинское ш., 20, к. 3

55.  2007 пос. Детскосельский, Центральная ул., 17

56.  2008 пос. Детскосельский, Центральная ул., 17

57.  2009 пос. Детскосельский, Центральная ул., 6

58.  2010 г. Пушкин, Кедринская ул., 10а

59.  2011 пос. Шушары, жилой район «Славянка», Изборская

ул., 4, к. 2

60.  2012 пос. Шушары, жилой район «Славянка», Ростовская

ул., 23, к. 2

61.  2013 пос. Шушары, жилой район «Славянка», Ростовская

ул., 23, к. 2

62.  2014 пос. Шушары, жилой район «Славянка», Изборская

ул., 4, к. 2

63.  2015 пос. Шушары, жилой район «Славянка»,

Колпинское шоссе, 20, к. 3

64.  2016 пос. Шушары, жилой район «Славянка», Ростовская

ул., 23, к. 2

65.  2017 пос. Шушары, жилой район «Славянка», Изборская

4

ул., 4, к. 2

66.  2018 пос. Шушары, жилой район «Славянка», Изборская

ул., 4, к. 2

67.  2019 пос. Ленсоветовский, 19, лит. А

68.  2020 пос. Шушары, Первомайская ул., д. 6

69.  2021 пос. Шушары, Пушкинская ул., 1

70.  2022 пос. Шушары, Школьная ул., 19